

ITÄ-UUDENMAAN VAMMAISPALVELUJEN NYKYTILA JA YHTEISTYÖN TIIVISTÄMINEN
PROJEKTIN 1.9.2019-31.5.2021 YHTEENVETO

PTLTK § 77

Valmistelija: Irja Suhonen, projektipäällikkö Itä-Uudenmaan vammaispalvelujen nykytila ja yhteistyön tiivistäminen projekti

Itä-Uudellamaalla käynnistettiin syyskuussa 2019 alueen kuntien sosiaali- ja tervejohtajien päätöksellä vammaispalvelujen projekti. Projektin tavoitteeksi oli asetettu laadukkaiden, kustannustehokkaiden, yhdenvertaisten ja kaksikielisten palveluiden turvaaminen alueella tiiviimmän ja laajemman yhteistyön avulla. Lisäksi halutaan varmistaa, että itäisellä Uudellamaalla on tulevaisuudessakin hyvä vammaispalvelujen asiantuntemus.

Projektin alussa kartoitettiin Askolan, Loviisan, joka tuottaa palvelut Lapinjärvelle, Porvoon sekä Sipoon vammaispalvelujen nykytila muun muassa palvelun käyttäjien, kustannusten ja palvelujen järjestämisen sekä henkilöstöressurssien osalta.

Nykytilan kartoituksen perusteella laadittiin alueen vammaispalveluihin kehittämiskohteet. Valittujen kehittämiskohteiden työstäminen aloitettiin alueellisella yhteistyöllä heti nykytilan kartoituksen jälkeen.

Syksyllä 2020 vammaispalvelujen alueellinen projekti liitettiin osaksi ITUA sote rakenteellisten muutosten hanketta. Tämän johdosta kartoitettiin myös Pukkila ja Myrskylän vammaispalvelujen nykytila.

Projektin päättyttyä 31.5.2021 alueen vammaispalvelujen yhteistyö jatkuu verkostotapaamisten sekä yhdessä sovittujen kehittämiskohteiden ja hankintakilpailutusten mukaisesti mukaisesti.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta merkitsee saaneensa tiedoksi Itä-Uudenmaan vammaispalvelujen nykytila ja yhteistyön tiivistäminen -projektin yhteenvedon.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

LIITE 8

Esitys / Itä-Uudenmaan vammaispalvelujen nykytila ja yhteistyön tiivistäminen projekti 1.9.2019-31.5.2021

LIITE 9

Yhteenvedo / Itä-Uudenmaan vammaispalvelujen nykytila ja yhteistyön tiivistäminen projekti 1.9.2019-31.5.2021

Lisätietoja: projektipäällikkö Irja Suhonen, puh. 040 1856073 tai ir-
ja.suhonen@porvoo.fi; perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109
119 tai ilona.koskenniemi@askola.fi